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PROTOKOLL 

 
Styret i Reisa Elvelag avholdt styremøte 26.07.2021 fra kl. 14.00-15.00 på Halti 

 
Til stede: 

• Odd K. Kristiansen (stemmeandel 1 1/3)  

• Harry Fyhn (stemmeandel 1 1/3) 

• Dag Åge Båtnes (stemmeandel 1 1/3)  

• Svein Erik Andersen (stemmeandel 1 1/2) 

• Magnus F. Berg (stemmeandel 1 1/2)  

• Knut Fredheim (stemmeandel 1 1/2)   

 

Knut Fredheim og Magnus F. Berg møtte via Teams.  

Terje Nordberg ikke oppmøtt. Vara ble ikke kalt inn, da forfall ikke var meldt på forhånd.  

 

Fra administrasjonen møtte Hermann O. Hermansen og Joakim A. Olsen.  

 
SAKSLISTE 
 

Sak 28/21 Midtsesongevaluering Reisaelva 

 

Saksopplysning:  

Reisa Elvelag har gjennomført midtsesongevaluering i Reisaelva basert på 

fangststatistikk per 24.07.2021. Statistikken viser at det er fanget/sluppet ut totalt 

1 816,8 kg laks. Basert på fangststatistikken vil man oppnå henholdsvis 72% av 

gytebestandsmålet for tidlig oppgang, 90% for normal oppgang og 218% for sen 

oppgang. Da fisket i Reisaelva starter så sent som 1. juli vil man ved 

midtsesongevaluering i hovedsak fokusere på estimert gytebestandsmålet for tidlig 

oppgang og normal oppgang.  

 

Basert på fangstatistikken kan man dermed forvente at Reisaelva ikke oppnår 

gytebestandsmålet og havner dermed innenfor handlingsregel 3. Nåværende 

fiskeregulering kan dermed ikke opprettholdes og beskatningen av laks må reduseres 

resten av sesongen, slik at gytebestandsmålet nås, eller avviket blir minst mulig.   

 

Erfaringsmessig er ikke disse tallene alltid sammenfallende med realiteten i elva. De 

siste årene har midtsesongevalueringen basert på fangstatistikken vært god, men man 

har likevel vært langt unna å nå gytebestandsmålet etter endt sesong. Dette skyldes at 

det normalt fanges mest laks de to første ukene av sesongen, og fangstbilde midtveis 

blir noe misvisende for resterende sesong.  

 

Bak resultatet ser man også at det er spesielt «Øverelva» som har sviktende fangst, slik 

det har vært de siste årene. På bakgrunn av lave fangsttall ble det gjennomført 

drivtelling i deler av elva. Fra Øverfossen i sone 19 til Mollisfossen i sone 17 ble det 

kun observert 27 laks. I Nerelva ble det observert 79 laks fra sone 7 til sone 2.  

 

Fangstastistikk og drivtelling tilsier at det er svært lite laks på elva, og at det basert på 

midtsesongevalueringen er nødvendig å begrense beskatningen av laks.  

 

Se vedlegg for midtsesongevaluering.  

 

 

Styrets behandling: 

Styret har på møte diskutert ulike forslag for å begrense beskatningen av laks og 

kommet opp med følgende forslag: 
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- Stenge sone 11-18 for fiske 1. august, samt innføre kvotebegrensning på 1 laks per 

fisker per dag. Frede all ho-laks, også under 5 kg.  

 

Det ble også diskutert å stenge hele elva for laksefiske fra 1. august. Bakgrunnen for at 

dette ikke ble forslaget fra styret var fordi det er preventivt med fiskere langs elva, 

med tanke på tjuvfiske. I tillegg vil det hjelpe vedrørende utfisking av pukkellaks.  

 

Det ble bestemt å opprette dialog med Miljødirektoratet for faglige råd samt forhøre 

seg om forslaget til tiltak var tilstrekkelig. Tilbakemeldingen fra Miljødirektoratet var 

tydelig, med klare anbefalinger om å stenge for laksefiske så tidlig som mulig for å 

hindre mer beskatning av laks.  

 

Med klare anbefalinger fra Miljødirektoratet besluttet styre på e-post i etterkant av 

møte, følgende tiltak: 

 

Avslutte laksefiske søndag 1. august ved midnatt. Elven vil da være stengt for fiske i 

perioden 2-17 august. Fiske etter sjørøye stanses også. Onsdag 18. august starter 

sjøørretsesongen fra sone 1-Bergmo bru (sone 5) med tidligere vedtatte 

utstyrsbegrensninger.  

 

Vedtak: 

På bakgrunn av årets dårlige fangststatistikk, resultat fra drivtelling, faglige råd fra 

Miljødirektoratet og tidligere års dårlige trend, har styret i Reisa Elvelag besluttet å 

stenge elva for fiske, søndag 1. august ved midnatt. Reisaelva vil gjenåpne for 

sjøørretfiske onsdag 18. august fra sone 1-Bergmo bru (sone 5) med tidligere vedtatte 

utstyrsbegrensninger. Døgnfredning mandag og tirsdag i sjøørretsesongen oppheves. 

 

Enstemmig vedtatt.  

 

 
 

 

 

Storslett 28.07 2021 

 

Hermann O. Hermansen 

Referent      

 

 


